Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ensino Médio Senai Joinville 15/12/2017
E do formando: Bruno Venturi / Cétia Stolle Venturi

Contas Vencidas

20/04/2017
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi

Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

15/02/2017

77,91

7,40

4,95

90,26

0,00

90,26

Observacdes:

21/02/2017 - Enviado e-mail lembrete. Jodo

24/03/2017 - Sem contato por telefone, enviado e-mail juridico. Jodo

04/04/2017 - Falei com o pai do formando. Disse que vai pagar amanha. Mandei e-mail de lembrete. Karina

04/04/2017 Mae do formando ligou e disse que vai pagar no dia 17/04/2017. Bruna

Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi

Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

15/03/2017

77,91

7,40

3,54

88,85

0,00

88,85

Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi

Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

15/04/2017

77,91

7,40

1,89

87,20

0,00

87,20

Sub-total (Vencidas):

233,73

22,20

10,38

266,31

0,00

266,31

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi

Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

15/05/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Bruno Venturi / Céatia Stolle Venturi

Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

15/06/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi

Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

15/07/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi

Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

15/08/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi

Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016

cJB

15/09/2017

77,91

7,40

0,00

85,31

0,00

85,31

Emitido por: JoA£o F. GonAS8alves
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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Ensino Médio Senai Joinville 15/12/2017
E do formando: Bruno Venturi / Céatia Stolle Venturi
Sub-total (Aberto): | 389,55 37,00 0,00 426,55 0,00 426,55
Contas Recebidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber | VI. Recebido Saldo
Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi CJB| 15/10/2016 77,91 7,40 2,58 87,89 87,56 0,33
Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016
Observagoes:
27/10/2016- Enviado e-mail lembrete. Jodo
Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi CJB| 15/11/2016 77,91 7,40 5,73 91,04 91,04 0,00
Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016
Observagoes:
25/11/2016 - Enviado e-mail lembrete. Jo&o
20/01/2017 - Falei com a mae do formando, a mesma informou que vai pagar uma semana que vem e o restante mes que vem. Jodo
25/01/2017 - Falei com o pai do formando, mandei um e-mail com instrucdes para pegar o boleto. Karina
Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi CJB| 15/12/2016 77,91 7,40 4,23 89,54 89,54 0,00
Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016
Bruno Venturi / Catia Stolle Venturi CJB| 15/01/2017 77,91 7,40 2,67 87,98 87,98 0,00
Bruno Venturi - Formatura Ensino Médio Senai Joinville 2017
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 27/09/2016
Sub-total (Recebidas): 311,64 29,60 15,21 356,45 356,12 0,33
Totais
Total Geral: | 934,92 88,80 25,59 1.049,31 356,12 693,19

Emitido por: JoA£o F. GonAS8alves




